[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2016  № ПОС.03-0421/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в приложение 2 к порядку
предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение»,
утвержденному постановлением Администрации

г. Переславля- Залесского
 от 29.01.2016 № ПОС. 03-0077/16
В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 3 Порядка организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской области, утвержденного приказом департамента образования Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп, на основании ходатайств руководителей образовательных организаций
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к порядку предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденному постановлением Администрации г. Переславля- Залесского от 29.01.2016 № ПОС. 03-0077/16 (согласно приложению).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Мэр города Переславля-Залесского

       Д.В. Кошурников

Приложение к
постановлению  Администрации

г. Переславля- Залесского

от           №

Изменения, вносимые в приложение 2 к порядку предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденному постановлением Администрации г. Переславля- Залесского от 29.01.2016 № ПОС. 03-0077/16
1. Приложение 2 к указанному порядку изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к порядку предоставления
муниципальной услуги
«Зачисление  в образовательное учреждение»

в редакции постановления  Администрации

г. Переславля- Залесского

от            №

Перечень  муниципальных общеобразовательных учреждений,  реализующих индивидуальный отбор при приеме (переводе) в организацию для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения
	Полное наименование образовательной организации
в соответствии с уставом
	Полный почтовый адрес образовательной организации (индекс, область, район, населенный пункт, улица, дом)
	Телефон(ы)
	E-mail
	Сайт ООО

	муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1»
	152020,

Ярославская обл.,

г. Переславль-Залесский,

ул. Советская, д.3, д.4
	(48535)

3-10-41

	http://school1-prs.edu.yar.ru/

	prs.sosh1@yandex.

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2»
	152024,

Ярославская обл.,

г. Переславль-Залесский,

мкр. Чкаловский, д.53
	(48535)

2-37-90
	http://www.school2-pereslavl.ru

	school2@school2-pereslavl.ru

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №4»
	152025,

Ярославская обл.,

г. Переславль-Залесский,

ул. Октябрьская,

д.41
	(48535)

3-69-22
	http://school4-prs.edu.yar.ru
	school4.pereslavl@mail.ru

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия г. Переславля-Залесского»
	152025,

Ярославская обл.,

г. Переславль-Залесский,

ул. Менделеева,

д.36
	(48535)

2-66-27
	http://гимназия-переславль.рф

	grammar-school-pz@yandex.ru